
 

1 

 

 

                              Smlouva o dílo  

Smluvní strany: 
 

Odběratel  Zhotovitel 

 Název:  

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 

příspěvková organizace 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí 

nad Labem, oddíl Pr, vložka 472 

Název: 

Mgr. A. Marcel TURIC 

Minská 1002/1 

101 00 Praha 10 - Vršovice 

 Sídlo: Čsl. Armády 1360/35, 434 01 
Most 

 

 IČO: 00080730 IČ: 26726971, DIČ: CZ600188606 

 Bankovní spojení: KB 

č.ú.  

Bankovní spojení: ČSOB 

č.ú.  

 není plátce DPH  
 

 Zástupce: Mgr. Michal Soukup, ředitel   

 tel: +420 728 736 457  

Datum vyhotovení smlouvy: 15.4.2019 

Termín dodání: 29. 04. 2019  

Způsob platby: příkaz k úhradě 

Lhůta splatnosti: 14 dní po předání díla  
Číslo VZ-9455/2019 

Předmět smlouvy a jeho cena 

     

Výtvarně architektonické řešení výstavních prostor ve 3. 

NP 

   

 
 
 
 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

1. Předmětem této smlouvy je zpracování výtvarně architektonické řešení výstavních prostor  

ve 3. NP v Oblastním muzeu a galerii v Mostě, v ulici Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most. 

Předmětem plnění je zpracování dokumentace, které bude součástí výběrového řízení 

realizace výstavních prostor.  

 

2. Výtvarně architektonické řešení výstavních prostor ve 3. NP bude vypracováno dle scénáře 

zadavatele. 

  

Celkem bez DPH 242 250,00 Kč  

DPH 21%  Není plátcem 
DPH 

Celkem včetně DPH 242 250,00 Kč 



 

2 

 

3. Popis předmětu smlouvy: 

 zhotovitel se před zahájení prací podrobně seznámí s místem realizace  

 fotodokumentace 

 výtvarně architektonické řešení prostor 

 návrh zastínění oken  

 určení typu osvětlení 

 návrh paneláže včetně výtvarného ztvárnění výstavy „Josef Honys – malíř a básník 

(1919-1969)“ 

 návrh na rozmístění děl a způsobu jejich instalace 

 vypracování ideového návrhu (doporučení) na grafické řešení doprovodných prvků a 

materiálů (pozvánek, plakátů, informačních skládaček,…) 

4. Stavební program bude obsahovat výtvarně architektonické řešení výstavních prostor jižního 

křídla ve 3. NP Oblastního muzea a galerie v Mostě, a to vstupní hala, vstupné portál, chodba – 

manipulační a edukační prostor a pět navazujících výstavních místností. 

 

 

5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu za podmínek dle čl. II této 

smlouvy. 

II. 

Cena díl a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 242 250,00 Kč (slovy: 

dvěstěčtyřicetdvatisícdvětěpadesátkorunčeských) včetně DPH. Cena je tedy konečná. Tato 

částka bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem nejpozději do 14 dnů  

od převzetí díla. Zhotovil je oprávněn vystavit zálohovou fakturu v maximální výši 92 250,00 

Kč od podpisu smlouvy. 

2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související se zhotovením díla.  

III. 

Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dodáno do 29.04.2019. 

V. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.    

3. Zhotovitel odevzdá výtvarně architektonické řešení v tištěné formě ve svou paré a jedno DVD. 

 



 

3 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

 

1. Dílo je určeno pro účely: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3318/48, Ústí nad 

Labem 

2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli ukončení díla, nebo jeho části a vyzvat ho k jeho 

převzetí. 

3.  

4. Objednatel je povinen převzít dílo nejpozději do 14 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele.  

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí. 

5. Smlouva bude evidována v registru smluv. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zpracováním osobních údajů vyplývající  

z dodavatelských vztahů. 

 
 
 
 
V Mostě dne 15. 04. 2019 
 
 
 
 
 
 ………………..…………………  ……………..…………………  
 za objednatele          za zhotovitele 
 Mgr. Michal Soukup      Mgr. A. Marcel Turic 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 


